
ARRÊTÉ N° 03320240102730

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 72 déclarations.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bordeaux, le 2 janvier 2024

Page 1/11

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240103-03320240102730-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2024

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Le Président, Monsieur Didier MAU
Président de la Communauté de
Communes Médoc Estuaire

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/11

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240103-03320240102730-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231201298286001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent de gestion
comptable

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou
à une intégration directe

35h00
SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

27/12/2023 01/02/
2024

GFCP - Service exécution et
évaluation - Bureau suivi des
dépenses logistiques et
informatiques

V033231201299264001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chef.fe du bureau
accompagnement des

parcours et gestion des
compétences

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou
à une intégration directe

35h00
SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

27/12/2023 01/03/
2024

Groupement ressources
humaines

V033231201302619001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur
hors classe
Emploi
contractuel de
cat. A

Adjoint.e au.à la chef.fe de
service maintenance et

entretien

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

26/12/2023 01/03/
2024 Groupement patrimoine

V033231201304054001 Ingénieur Chargé.e d'applications
métiers

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

26/12/2023 01/01/
2024

Groupement informatique et
télécommunications

V033231201304117001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur
hors classe
Emploi
contractuel de
cat. A

Chef.fe de service travaux
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

27/12/2023 01/02/
2024 GPAT - Service travaux

V033231201304898001
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Collaborateur de
Cabinet (F/H)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 MAIRIE DE BEGLES

33321 Begles cedex 28/12/2023 01/02/
2024

V033231201305370001 Assistant
socio-éducatif

Référent du secteur
familles du CSC Saint-

Exupéry (F/H)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

26/12/2023 01/03/
2024 CSC

V033231201305389001
Emploi
contractuel de
cat. A
Attaché

Un chargé ou une Chargée
de mission du PACTE Nouveau projet 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

26/12/2023 01/03/
2024

Pôle Formation et Emploi -
Direction Formation
Professionnelle Apprentissage

V033231201305425001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation

Co-référent du secteur
jeunes (F/H)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

26/12/2023 01/03/
2024 CSC Villenavais

Arrêté n° 03320240102730

Page 3/11

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240103-03320240102730-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V033231201305460001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur
hors classe

Chargé.e d'études génie
électrique H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

26/12/2023 01/02/
2024

Centre ingénierie et expertises
techniques

V033231201305474001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant.e de direction et
de comptabilité au CAPC

H/F

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

28/12/2023 01/05/
2024

V033231201305503001
Attaché
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Chargé ou une
Chargée de mission
Développement des

Compétences dans les
Entreprises

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

26/12/2023 01/02/
2024

Siège#Pôle Formation et
Emploi - Direction Emploi
Evolution Professionnelle

V033231201305513001

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe
Animateur
Animateur
principal de
1ère classe
Animateur
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

RESPONSABLE DU
SERVICE DES SPORTS

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 MAIRIE DE LACANAU

33680 Lacanau 26/12/2023 26/12/
2023 DSEJS SPORTS

V033231201305615001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Un Gestionnaire
administratif et financier

ou une Gestionnaire
administrative et

financière

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

26/12/2023 01/04/
2024

Siège# Pôle Développement
Economique et
Environnemental - Direction
Agriculture Agroalimentaire et
Pêche

V033231201305991001
Attaché
Emploi
contractuel de
cat. A

Auditeur ou auditrice
d'opérations FEDER-FSE

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/12/2023 01/03/
2024

Siège# Pôle Inspection
Générale des Services

Arrêté n° 03320240102730

Page 4/11

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240103-03320240102730-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231201306029001 Attaché
Chef-fe de projet

Mutations Economiques
CADET

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/12/2023 01/06/
2024

V033231201306034001 Assistant de
conservation

Bibliothécaire jeunesse
chargée de la petite
enfance et du public

scolaire

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MAIRIE DE LORMONT

33310 Lormont 27/12/2023 01/01/
2024 Médiathèque

V033231201306035001
Attaché
Emploi
contractuel de
cat. A

Auditeur ou auditrice
d'opérations FEDER-FSE

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou
à une intégration directe

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/12/2023 01/03/
2024

Siège# Pôle Inspection
Générale des Services

V033231201306088001

Emploi
contractuel de
cat. C
Adjoint
administratif

Un ou une Gestionnaire de
suivi budgétaire

administratif et financier
Nouveau projet 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/12/2023 01/03/
2024

Pôle Formation et Emploi -
Direction Formation
Professionnelle Apprentissage

V033231201306170001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE LORMONT

33310 Lormont 27/12/2023 01/01/
2024 Entretien des bâtiments

V033231201306671001
Emploi
contractuel de
cat. A
Attaché

Un Chargé ou une
Chargée de mission

formation filières/grands
projets

Nouveau projet 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/12/2023 01/03/
2024

Pôle Formation et Emploi -
Direction de l'Emploi et de
l'Evolution Professionnelle

V033231201306682001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent d'accueil et
secrétariat

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

27/12/2023 08/01/
2024 Transition écologique

V033231201306708001
Emploi
contractuel de
cat. C

Animateur(trice)
socioculturel(le)

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

MAIRIE D'ARTIGUES-
PRES-BORDEAUX
33370 Artigues-pres-
bordeaux

28/12/2023 05/02/
2024

Direction Education Enfance
Jeunesse

V033231201306745001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Emploi
contractuel de
cat. A
Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur
hors classe

Responsable de projet
"Opération d'intérêt

national Eurantlantique"

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

27/12/2023 01/03/
2024

Mission Opération Intérêt
Métropolitain - Opération
Intérêt National

V033231201306832001
Attaché
Attaché
principal

Chargé.e de mission
"Gouvernance économique

et animation territoriale
F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

27/12/2023 01/03/
2024

Direction du Développement
Economique

V033231201306984001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Comptable bancaire et
recouvrement comptable

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CAISSE DE CREDIT
MUNICIPAL DE
BORDEAUX 33074
Bordeaux cedex

27/12/2023 01/02/
2024 Comptabilité

Arrêté n° 03320240102730

Page 5/11

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240103-03320240102730-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231201306997001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé(e) de clientèle
bancaire

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CAISSE DE CREDIT
MUNICIPAL DE
BORDEAUX 33074
Bordeaux cedex

27/12/2023 01/02/
2024

Agence de Pau - service des
prêts personnel et sur gages

V033231201307339001 Adjoint du
patrimoine

Animatrice périscolaire et
responsable adjointe de la
bibliothèque municipale

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou
à une intégration directe

32h00
MAIRIE DE
CARIGNAN-DE-
BORDEAUX 33360
Carignan-de-bordeaux

28/12/2023 01/02/
2024 BIBLIOTHEQUE

V033231201307367001

Attaché
Attaché
principal
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Chargé ou une
Chargée de mission
projets transversaux

Natura 2000

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

28/12/2023 01/03/
2024

Siege#Pôle Développement
Economique et
Environnemental - Direction de
l'Environnement

V033231201307377001 Attaché
Responsable de la gestion

administrative du
personnel

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE
CARIGNAN-DE-
BORDEAUX 33360
Carignan-de-bordeaux

28/12/2023 01/02/
2024 RESSOURCES HUMAINES

V033231201307514001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Un-e Chef-fe de Cuisine
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

28/12/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Maritime et
Aquacole à La Rochelle - P2835

V033231201307525001

Animateur
principal de
1ère classe
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE SAINT-
SULPICE-ET-
CAMEYRAC 33450
Saint sulpice et
cameyrac

02/01/2024 01/03/
2024 Animation

V033231201307809001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e d'exploitation de
voirie en centre routier

départemental

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

28/12/2023 01/02/
2024

DGAT/DI/CENTRE
EXPLOITATION ST MARTIN
LACAUSSADE (CRDHGI)

V033231201307836001 Adjoint
administratif assistante RH Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CDC DU REOLAIS EN
SUD GIRONDE 33190
La Réole

28/12/2023 01/01/
2024 Ressources humaines

V033231201307850001 Adjoint
d'animation Responsable d'ALSH

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
CDC DU REOLAIS EN
SUD GIRONDE 33190
La Réole

28/12/2023 01/01/
2024 Enfance- jeunesse

Arrêté n° 03320240102730

Page 6/11

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240103-03320240102730-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231201307866001

Emploi
contractuel de
cat. A
Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur
hors classe

Chef.fe de projet
coordinateur.trice
STACOPTIM F/H

Nouveau projet 35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

28/12/2023 01/03/
2024

Pôle territorial numérique et
données

V033231201307882001 Adjoint
administratif adjointe d'animation

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

03h56
CDC DU REOLAIS EN
SUD GIRONDE 33190
La Réole

28/12/2023 01/01/
2024 ALSH St Pierre d'Aurillac

V033231201307903001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé.e de gestion
comptable

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

28/12/2023 01/04/
2024

DGAS/PSDS/BUR. DE LA
COMPTABILITE (DPEF)

V033231201307907001 Adjoint
technique

aget de nettoyage des
locaux

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

04h19
CDC DU REOLAIS EN
SUD GIRONDE 33190
La Réole

28/12/2023 01/01/
2024 ALSH St Pierre d'Aurillac

V033231201307938001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé.e de gestion
bureaux enfance

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

28/12/2023 01/04/
2024

DGAS/PSDS/DPEF/BUR.
ENFANCE HAUTE GIRONDE
LIBOURNAIS

V033231201307954001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Directeur
(grade en
extinction)
Emploi
contractuel de
cat. A
Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur
hors classe

Chef.fe de projet
technique F/H

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

28/12/2023 01/03/
2024

ingénierie et infrastructures
mutualisées

V033231201307955001 Adjoint
d'animation Directrice adjointe d'ALSH

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
CDC DU REOLAIS EN
SUD GIRONDE 33190
La Réole

28/12/2023 01/01/
2024 ALSH St Pierre d'Aurillac

V033231201307974001 Adjoint
d'animation Adjoint d'animation

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
CDC DU REOLAIS EN
SUD GIRONDE 33190
La Réole

28/12/2023 01/01/
2024 ALSH St Pierre d'Aurillac

Arrêté n° 03320240102730

Page 7/11

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240103-03320240102730-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231201307992001 Adjoint
d'animation Adjoint d'animation

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
CDC DU REOLAIS EN
SUD GIRONDE 33190
La Réole

28/12/2023 01/01/
2024 ALSH St Pierre d'Aurillac

V033231201308016001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

responsable adjointe du
service jeunesse

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CDC DU REOLAIS EN
SUD GIRONDE 33190
La Réole

28/12/2023 01/01/
2024 Service jeunesse

V033231201308024001 Adjoint
d'animation Adjoint d'animation Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CDC DU REOLAIS EN
SUD GIRONDE 33190
La Réole

28/12/2023 01/01/
2024 ALSH St Pierre d'Aurillac

V033231201308034001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e de propreté f/h
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

28/12/2023 01/04/
2024 Service territorial 1

V033231201308038001
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé de projets travaux
& infrastructures (H/F)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

SMICVAL du
Libournais 33910 St-
denis-de-pile

28/12/2023 08/01/
2024

DIRECTION GENERALE DES
SERVICES

V033231201308040001 Adjoint
d'animation Adjoint d'animation Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CDC DU REOLAIS EN
SUD GIRONDE 33190
La Réole

28/12/2023 01/01/
2024 ALSH St Pierre d'Aurillac

V033231201308057001 Agent social Agent social en crèche Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CDC DU REOLAIS EN
SUD GIRONDE 33190
La Réole

28/12/2023 01/01/
2024

Multi accueil de Saint Pierre
d'Aurillac

V033231201308084001

Attaché
Attaché
principal
Emploi
contractuel de
cat. A

Chef-fe du service "
Insertion et Evolution

Professionnelles"

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

28/12/2023 01/07/
2024

Insertion et Evolution
Professionnelle

V033231201308102001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e d'équipe voirie f/h
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

28/12/2023 01/04/
2024 Service territorial 8

V033231201308109001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien bâtiment en
charge de la coordination

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

28/12/2023 01/03/
2024

Arrêté n° 03320240102730

Page 8/11

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240103-03320240102730-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231201308166001

Assistant
socio-éducatif
Assistant
socio-éducatif
de classe
exceptionnelle

Assistant.e de service
social de polyvalence en

circonscription

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

28/12/2023 15/02/
2024

DGAS/CIRCONSCRIPTION
CASTELNAU (PTSM)

V033231201308175001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Responsable d'équipe
propreté centre ST2

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

28/12/2023 01/04/
2024 Service territorial 2

V033231201308328001 Attaché Responsable de centre
GRADIGNAN – PESSAC

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

28/12/2023 01/02/
2024

V033231201308466001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent.e sono vidéo
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein
de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

28/12/2023 01/02/
2024 DGRHAG - MTI - DLM

V033231201308489001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Préfigurateur.rice de la
direction générale adjointe

secrétariat général
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

29/12/2023 01/01/
2024 DGAR

V033231201308495001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Préfigurateur.rice de la
direction générale adjointe

secrétariat général
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

29/12/2023 01/01/
2024 DGAR

V033231201308671001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Un.e chargé.e de gestion
administrative paie-

carrière
Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00 MAIRIE DE CENON
33152 Cenon cedex 29/12/2023 01/04/

2024

V033231201308678001 Adjoint
administratif Agent administratif

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE LORMONT

33310 Lormont 29/12/2023 01/01/
2024 Transports scolaires

V033231201308746001 Ingénieur Chef·fe du service
informatique

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE LORMONT

33310 Lormont 29/12/2023 01/01/
2024 Informatique

Arrêté n° 03320240102730

Page 9/11

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240103-03320240102730-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231201308936001

Assistant de
conservation
principal de
1ère classe
Prof.
d'enseign.
artist. cl.
normale

Directeur du conservatoire
de musique

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
LIBOURNE 33505
Libourne cedex

29/12/2023 01/01/
2024

DAC/Conservatoire de musique
municipal

V033231201308937001
Emploi
contractuel de
cat. B
Rédacteur

Un Animateur ou une
Animatrice formation et

emploi
Nouveau projet 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

29/12/2023 01/03/
2024

Pôle Formation et Emploi -
Direction Action Territoriale

V033231201308962001 Rédacteur
Conseiller.e participation
citoyenne et gouvernance

(H/F°

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

SMICVAL du
Libournais 33910 St-
denis-de-pile

29/12/2023 01/01/
2024

DIRECTION GENERALE DES
SERVICES

V033231201309052001 Adjoint
administratif

Officier d'état-civil et
affaires générales

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE SAINT-
DENIS-DE-PILE 33910
Saint-denis-de-pile

29/12/2023 02/02/
2024

Direction affaires juridiques,
générales et administratives

V033231201309164001 Attaché
Un chargé ou une chargée

de mission dossiers
transverses

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

29/12/2023 29/02/
2024

Siège# Pôle Education et
Citoyenneté - Direction
Education

V033231201309181001 Adjoint
technique

Agent polyvalent - Crèche
(F/H)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE DE BEGLES

33321 Begles cedex 29/12/2023 15/01/
2024

V033231201309368001

Attaché
Attaché
principal
Assistant
socio-éducatif
Assistant
socio-éducatif
de classe
exceptionnelle

Référent parcours des
bénéficiaires de la

protection internationale

Départ d'un agent
précédemment affecté au

projet
35h00 C.C.A.S. BORDEAUX

33077 Bordeaux cedex 29/12/2023 01/03/
2024

V033231201309391001

Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

Médecin coordinateur f/h
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

17h30 C.C.A.S. BORDEAUX
33077 Bordeaux cedex 29/12/2023 01/03/

2024

V033231201309454001 Adjoint
technique Peintre sur Décors

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

31/12/2023 01/01/
2024 Déco peinture

V033240101309538001

Médecin hors-
classe
Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur

Adjoint.e au chef du
service de la coordination
médico-sociale, médecin

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

02/01/2024 01/02/
2024

DGAS/PSA/MDPHA/SCMS/
UNITE EVALUATION DROITS
& PRESTATIONS

Arrêté n° 03320240102730

Page 10/11

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240103-03320240102730-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

socio-éducatif
Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Arrêté n° 03320240102730

Page 11/11

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240103-03320240102730-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2024


	Arrêté n° 03320240102730
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



